r i 1 1

L PÓVQA
, DELANHOSO

Município

Edital

Consulta Pública

Projeto de Regulamento Municipal de Apoio ao Investidor e à Criação de Emprego

Maria de Fátima Duarte Vieira Moreira, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de

Lanhoso, no uso das competências que lhe são atribuídas, torna público, em cumprimento da

deliberação tomada pela Câmara Municipal da Póvoa de Lanhoso, na reunião ordinária de 22 de

julho de 2024, e para os efeitos consagrados no artigo 101.2 do Código do Procedimento

Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n.2 4/2015, de 7 de janeiro, que o projeto de

Regulamento Municipal de Apoio ao Investidor e à Criação de Emprego, encontra-se em fase de

consulta pública, pelo prazo de trinta dias, de 05 de agosto a 16 de setembro de 2024.

O Projeto de Regulamento está disponível para consulta no Balcão Único de Atendimento da

Câmara Municipal e no endereço eletrónico www.povoadelanhoso.pt.

As sugestões ou observações deverão ser apresentadas através de exposição escrita,

endereçada à Câmara Municipal da Póvoa de Lanhoso, dirigidas ao Presidente da Câmara, com o

endereço: Avenida da República, 4830-5 13 Póvoa de Lanhoso.

Para constar, publica-se o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo.

Município da Póvoa de Lanhoso, 05 de agosto de 2024.

A Vice-Presidente da Câmara Municipal,

(Maria de Fátima Duarte Vieira Moreira, Dra.)

Câmara Municipal da Póvoa de Lenhoso
T. +351 253 639 700

4830 513 Póvoa de Lanhoso